K480 ID: 480
Kleinteilebearbeitung // Small Part Machining
simturn H2 > Trägerwerkzeug // Toolholder
Klemmhalter, Eckenfreistiche innen
Klemmhalter für Eckenfreistiche innen. Geeignet für
Vollradiusschneidplatten sowie für passende Individualwerkzeuge.
Toolholder, Internal Corner Relief
Toolholder for internal corner reliefs. For use with full
radius inserts and for suitable customized tools.
Anzugsmoment (Schraube) // Tightening torque (screw)
TH2.15: 1,5 Nm
TH2.20: 2,0 Nm
TH2.25: 2,5 Nm
TH2.30: 3,0 Nm
TH2.40: 3,0 Nm
TW
ST R
Legende

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ Ød = 20,0 mm
20,0 TH2.0020.D45.60.18.15 R/L R ASV4 L ASV3 12,0 18,0 9,0 180,0 - 1,9 ATMB T15F TH2.15
20,0 TH2.0020.D45.60.18.20 R/L R ASV6 L ASV5 12,0 18,0 9,0 180,0 1,91 2,4 ATMB T15F TH2.20
20,0 TH2.0020.D45.60.18.25 R/L R ASV8 L ASV7 12,0 18,0 9,0 180,0 2,41 2,9 ATMB T15F TH2.25
20,0 TH2.0020.D45.60.18.30 R/L R ASWA L ASV9 12,0 18,0 9,0 180,0 2,91 3,8 ATMB T15F TH2.30
20,0 TH2.0020.D45.60.18.40 R/L R ASWC L ASWB 12,0 18,0 9,0 180,0 3,81 4,9 ATMB T15F TH2.40
  ▼ Ød = 31,75 mm
31,75 TH2.1.250.D45.80.25.15 R A4T5 17,9 29,8 14,9 250,0 - 1,9 ATMB T15F TH2.15 upd
inch
31,75 TH2.1.250.D45.80.25.20 R A6W1 17,9 29,8 14,9 250,0 1,91 2,4 ATMB T15F TH2.20 inch
31,75 TH2.1.250.D45.80.25.25 R A6W3 17,9 29,8 14,9 250,0 2,41 2,9 ATMB T15F TH2.25 inch
31,75 TH2.1.250.D45.80.25.30 R A6UN 17,9 29,8 14,9 250,0 2,91 3,8 ATMB T15F TH2.30 inch
31,75 TH2.1.250.D45.80.25.40 R A6W5 17,9 29,8 14,9 250,0 3,81 4,9 ATMB T15F TH2.40 inch
  ▼ Ød = 32,0 mm
32,0 TH2.0032.D45.80.25.15 R/L R ASYY L ASYX 18,0 30,0 15,0 250,0 - 1,9 ATMB T15F TH2.15
32,0 TH2.0032.D45.80.25.20 R/L R ASY0 L ASYZ 18,0 30,0 15,0 250,0 1,91 2,4 ATMB T15F TH2.20
32,0 TH2.0032.D45.80.25.25 R/L R ASY2 L ASY1 18,0 30,0 15,0 250,0 2,41 2,9 ATMB T15F TH2.25
32,0 TH2.0032.D45.80.25.30 R/L R ASY4 L ASY3 18,0 30,0 15,0 250,0 2,91 3,8 ATMB T15F TH2.30
32,0 TH2.0032.D45.80.25.40 R/L R ASY6 L ASY5 18,0 30,0 15,0 250,0 3,81 4,9 ATMB T15F TH2.40
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: TH2.0020.D45.60.18.20 R (R = Rechte Ausführung // Right hand version)
 ▌ Bitte stimmen Sie die technische Machbarkeit des von Ihnen gewünschten Innenfreistichs mit unserer technischen Fachberatung ab:
 ▌ Please contact our technical department in order to proof the technical feasibility of the corner relief you are planning to machine:
    +49 7473 9517-140 or support@simtek.com